紧凑型长度测量仪器
3722972
Millimar C 1202
快速指南
自固件版本 1.0.0.0 开始有效
Mahr GmbH
Carl-Mahr-Straße 1
37073 Göttingen

 2.7 测量屏幕 ...................................................................................................19
 2.8 关机 ............................................................................................................19
订货号 最新修订 版本
3722972 17.05.2021 自固件版本 1.0.0.0 开始有效
6 Mahr GmbH • Millimar C1202
1
3
24
1.	 交付和连接
1.1	 打开包装
7Mahr GmbH • Millimar C1202
micro SD
B
A5
6
8 Mahr GmbH • Millimar C1202
micro SD
BA
1.2	 交货范围
Micro SD 内存卡插槽
交货范围
– Millimar C 1202
– 电源装置和可互换适配器
– 总线终止模块
– Micro SD 内存卡
– 快速指南
C 1202 中安装的总线终止模块
9Mahr GmbH • Millimar C1202
1.3	 使用测量模块
! 	 测量模块	N 1700	不在	C 1202	的交付范围之内。
	 测量模块是C1202操作所必需的。
– 将带有总线终止模块的测量模块
N 1700 滑到导轨上，直至挡块。
– 向下推两个红色滑锁，以确保测量
模块和总线终止模块不会意外脱
落。
 以相反顺序取下测量模块 N 1700。
兼容性	N 1700	测量模块：
5331120  Millimar N 1702 M  配合 2 个感应式测头的模块
5331121  Millimar N 1702 T  配合 2 个感应式测头的模块
5331122  Millimar N 1702 U  配合 2 个感应式测头的模块
5331125  Millimar N 1702 M-HR  配合 2 个感应式测头的模块
5331161  Millimar N 1702 Vss  配合 2 个增量式测头的模块
5331150  Millimar N 1701 PM-2500  配合 1 个气动测量仪的模块
5331151  Millimar N 1701 PM-5000  配合 1 个气动测量仪的模块
5331152  Millimar N 1701 PM-10000  配合 1 个气动测量仪的模块
5331155  Millimar N 1701 PF-2500/5000  配合 1 个气动测量仪的模块
5331156  Millimar N 1701 PF-PF25./50. 4-J  配合 1 个气动测量仪的模块
5331157  Millimar N 1701 PF-10000  配合 1 个气动测量仪的模块
	同时最多可以使用两个	N1701PM	和	N1701PF	测量模块。
总线终止模块
N 1700 模块 C 1202
滑锁
10 Mahr GmbH • Millimar C1202
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1.4	 符号
开始屏幕
 选择菜单